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                                                                                ^len  1

                                                                                                                                                    BUXHET
I.Vkupno prihodi 197.243.853

Dano~ni prihodi 27.513.000

Nedano~ni prihodi 4.414.079

Kapitalni prihodi 11.913.000

Prihodi od dotacii 125.507.000

Transferi 27.896.774

Prihodi od donacii 0

II, Vkupno rashodi 214.704.834

Od udvrdeni nameni 213.804.834

Rashodi od rezervi 900.000

III. DEFICIT                                                                                                                                                                                       -17.460.981

IV. FINANCIRAWE 17.460.981

Priliv 17.460.981

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaemi 0
Depozti 17.460.981

Odliv 0

Otplata na glavnica 0

                                                                                      ^len 2

Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 od Zakonono za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RSM'' 
br. 5/2002), ~len 23 stav 8 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RSM''. Br ,61/04, 96/04 ,67/2007,156/2009,47/11,192/15 i 209/2018  i "Slu|`ben 
vesnik na RSM" br,244/19) ~lenot 2 od statutot na Op{tina Tearce (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Tearce”  br..03/2007 i 09/2011), sovetot na Op{tina Tearce vo sostanokot odr`an na  26.12.2020 
donese

BUXET

Prihodite na Buxetot po vidovin na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po
osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva:

                                 naë Op{tina Tearce za  2021 godina

Buxetot na Op{tina Tearce se sostoi od:

1,Op{t del



0 0 214.704.834134.148.000804.00079.752.834213.788.051

2021
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodiPotstavka

BILANS NA PRIHODI
Nivo na:  POTSTAVKA

71  DANO^NI PRIHODI 27.513.000 0 0 0 0 27.513.00026.650.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.933.000 0 0 0 0 1.933.0001.425.000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

700.000 793.000 0 0 0 0 793.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

650.000 700.000 0 0 0 0 700.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

25.000 390.000 0 0 0 0 390.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

713 Danoci na imot 10.050.000 0 0 0 0 10.050.00010.315.000
713111 Danok na imot od fizicki lica 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

713113 Danok na imot od pravni lica 15.000 250.000 0 0 0 0 250.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 6.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 15.520.000 0 0 0 0 15.520.00014.910.000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 12.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

717129 Drugi komunalni Taksi 10.000 20.000 0 0 0 0 20.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 2.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 10.000 0 0 0 0 10.0000
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot skopje 0 10.000 0 0 0 0 10.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 3.610.079 804.000 0 0 0 4.414.0793.324.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 710.079 0 0 0 0 710.079750.000
722312 Konzularni Taksi 0 10.079 0 0 0 0 10.079

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

750.000 700.000 0 0 0 0 700.000

723 Taksi i nadomestoci 2.350.000 804.000 0 0 0 3.154.0002.004.000
723112 Sredstva za ekskurzii 1.700.000 1.100.000 700.000 0 0 0 1.800.000

1
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BILANS NA PRIHODI
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723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 254.000 250.000 104.000 0 0 0 354.000

723911 Zakupnina od objekti 50.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 550.000 0 0 0 0 550.000570.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 500.000 450.000 0 0 0 0 450.000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila (kasko)
i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite

70.000 100.000 0 0 0 0 100.000

73  KAPITALNI PRIHODI 11.913.000 0 0 0 0 11.913.00015.022.831

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 11.913.000 0 0 0 0 11.913.00015.022.831
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

250.000 240.000 0 0 0 0 240.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

50.000 65.000 0 0 0 0 65.000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 8.000 0 0 0 0 8.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

7.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe na
bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko zemji{te

0 50.000 0 0 0 0 50.000

733146 Nadomest za pravo na stvarna slu`benost na grade`no zemji{te
sopstvenost na RM

72.831 100.000 0 0 0 0 100.000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

74  TRANSFERI I DONACII 36.716.755 0 134.148.000 0 0 170.864.755168.791.220

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 36.716.755 0 134.148.000 0 0 170.864.755168.791.220
741113 Transferi od buxetite na fondovite 2.800.607 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 7.318.028 9.623.981 0 8.641.000 0 0 18.264.981

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 24.676.604 23.592.774 0 0 0 0 23.592.774
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 124.672.000 0 0 125.507.000 0 0 125.507.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 9.323.981 0 0 0 0 0 0
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BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 133.939.353 26.680.000 0 115.540.000 0 0 142.220.000

401 Osnovni plati 93.497.673 17.115.000 0 83.100.000 0 0 100.215.000

0401110 Osnovni plati -funkcioneri 750.000 750.000 0 0 0 750.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 9.000.000 13.600.000 0 0 0 13.600.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 72.835.320 560.000 77.100.000 0 0 77.660.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 9.912.353 1.305.000 6.000.000 0 0 7.305.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 1.000.000 900.000 0 0 0 900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 35.451.680 5.277.000 0 32.440.000 0 0 37.717.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 23.988.680 3.452.000 21.708.000 0 0 25.160.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 9.248.000 1.435.000 8.683.000 0 0 10.118.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 735.000 120.000 602.000 0 0 722.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.480.000 270.000 1.447.000 0 0 1.717.000

404 Nadomestoci 4.990.000 4.288.000 0 0 0 0 4.288.000

0404150 Drugi nadomestoci 4.990.000 4.288.000 0 0 0 4.288.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 500.000

42 STOKI I USLUGI 44.003.798 25.380.853 804.000 17.108.000 0 0 43.292.853

420 Patni i dnevni rashodi 672.123 325.000 16.000 100.000 0 0 441.000

8.000420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 138.000 60.000 20.000 0 0 88.000

8.000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 238.000 50.000 80.000 0 0 138.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 35.000 0 0 0 35.000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 10.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 70.000 65.000 0 0 0 65.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 50.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 101.123 40.000 0 0 0 40.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 15.000 15.000 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.530.000 6.815.853 36.000 8.115.000 0 0 14.966.853

0421110 Elektri~na energija 7.300.000 5.400.000 1.800.000 0 0 7.200.000

1
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0421120 Vodovod i kanalizacija 150.000 0 150.000 0 0 150.000

0421130 \ubretarina 140.000 0 140.000 0 0 140.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.000 30.000 0 0 0 30.000

0421220 Drva 750.000 0 750.000 0 0 750.000

0421240 Te~ni goriva 5.000.000 300.000 4.800.000 0 0 5.100.000

0421310 Po{ta 114.000 55.853 20.000 0 0 75.853

36.000421320 Telefon i telefaks 776.000 300.000 425.000 0 0 761.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 70.000 10.000 30.000 0 0 40.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 1.050.000 560.000 0 0 0 560.000

0421420 Registracija na motorni vozila 60.000 60.000 0 0 0 60.000

0421440 Transport na lu|e 100.000 100.000 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 4.588.000 1.895.000 162.000 3.245.000 0 0 5.302.000

60.000423110 Kancelariski materijali 865.000 200.000 660.000 0 0 920.000

6.000423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 331.000 70.000 250.000 0 0 326.000

0423190 Drugi administrativni materijali 30.000 10.000 0 0 0 10.000

0423210 Materijali za AOP 200.000 200.000 0 0 0 200.000

0423310 Uniformi 50.000 50.000 0 0 0 50.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 150.000 150.000 0 0 0 150.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 173.000 0 175.000 0 0 175.000

40.000423620 U~ili{ni materijali 320.000 0 320.000 0 0 360.000

8.000423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 293.000 70.000 235.000 0 0 313.000

0423720 Materijali za razni popravki 215.000 15.000 200.000 0 0 215.000

40.000423810 Siten inventar 433.000 30.000 375.000 0 0 445.000

8.000423990 Drugi materijali 1.528.000 1.100.000 1.030.000 0 0 2.138.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.610.000 2.550.000 190.000 3.294.000 0 0 6.034.000

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gumi) 250.000 300.000 0 0 0 300.000

110.000424210 Odr`uvawe na zgradi 2.510.000 100.000 2.260.000 0 0 2.470.000

80.000424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 220.000 10.000 300.000 0 0 390.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 387.000 100.000 37.000 0 0 137.000

0424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 150.000 100.000 0 0 0 100.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 103.000 20.000 85.000 0 0 105.000
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0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 405.000 250.000 155.000 0 0 405.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 168.000 20.000 150.000 0 0 170.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 217.000 50.000 157.000 0 0 207.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 600.000 0 150.000 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 4.394.675 2.895.000 400.000 1.825.000 0 0 5.120.000

0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 150.000 150.000 0 0 0 150.000

0425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 35.000 150.000 0 0 0 150.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 60.000 100.000 0 0 0 100.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 15.000 10.000 0 0 0 10.000

0425310 Pravni uslugi 340.000 100.000 160.000 0 0 260.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 9.675 0 10.000 0 0 10.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 175.000 0 175.000 0 0 175.000

0425510 Veterinarni uslugi 0 1.200.000 0 0 0 1.200.000

0425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 30.000 30.000 0 0 0 30.000

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1.600.000 500.000 0 0 0 500.000

280.000425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 640.000 0 650.000 0 0 930.000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 115.000 0 115.000 0 0 115.000

0425910 Preveduva~i 30.000 30.000 0 0 0 30.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 165.000 25.000 65.000 0 0 90.000

0425970 Konsultantski uslugi 60.000 100.000 0 0 0 100.000

120.000425990 Drugi dogovorni uslugi 970.000 500.000 650.000 0 0 1.270.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.499.000 2.100.000 0 529.000 0 0 2.629.000

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 600.000 700.000 0 0 0 700.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 837.000 700.000 117.000 0 0 817.000

0426310 Seminari i konferencii 202.000 150.000 52.000 0 0 202.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 400.000 200.000 200.000 0 0 400.000

0426990 Drugi operativni rashodi 460.000 350.000 160.000 0 0 510.000

427 Privremeni vrabotuvawa 8.710.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

0427110 Privremeni vrabotuvawa 8.710.000 8.800.000 0 0 0 8.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.380.000 3.370.000 0 600.000 0 0 3.970.000

463 Transferi do nevladini organizacii 860.000 510.000 0 0 0 0 510.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 160.000 150.000 0 0 0 150.000
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0463120 Transferi do sportski klubovi 300.000 100.000 0 0 0 100.000

0463170 Transferi do politi~ki partii 100.000 100.000 0 0 0 100.000

0463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 300.000 160.000 0 0 0 160.000

464 Razni transferi 2.520.000 2.860.000 0 600.000 0 0 3.460.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 900.000 250.000 600.000 0 0 850.000

0464990 Drugi transferi 1.620.000 2.610.000 0 0 0 2.610.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

0471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 400.000 200.000 0 0 0 200.000

0471990 Druga socijalna pomo{ 200.000 100.000 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.964.900 23.121.981 0 900.000 0 0 24.021.981

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 510.000 0 500.000 0 0 1.010.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 150.000 50.000 0 0 0 50.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 1.400.000 300.000 500.000 0 0 800.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 150.000 100.000 0 0 0 100.000

0480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 100.000 60.000 0 0 0 60.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 900.000 0 0 0 0 900.000

0481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 1.000.000 900.000 0 0 0 900.000

482 Drugi grade`ni objekti 27.034.900 21.501.981 0 0 0 0 21.501.981

0482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 1.551.885 400.000 0 0 0 400.000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 17.323.981 16.801.981 0 0 0 16.801.981

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.290.000 0 0 0 0 0

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 300.000 300.000 0 0 0 300.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 6.269.034 2.000.000 0 0 0 2.000.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

483 Kupuvawe na mebel 1.030.000 210.000 0 300.000 0 0 510.000

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 930.000 150.000 300.000 0 0 450.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 100.000 60.000 0 0 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 100.000 0 0 100.000

0485110 Po{umuvawe 100.000 0 100.000 0 0 100.000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

214.704.83400804.000 134.148.000213.788.051 79.752.834

A00 SOVET NA OP{TINA 5.610.000 4.240.000 0 0 0 0 4.240.000

PLATI I NADOMESTOCI40 5.000.000 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000

401 Osnovni plati 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 500.000 400.000 0 0 0 400.0000

404 Nadomestoci 4.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
404150 Drugi nadomestoci 4.500.000 3.500.000 0 0 0 3.500.0000

STOKI I USLUGI42 310.000 40.000 0 0 0 0 40.000

420 Patni i dnevni rashodi 190.000 40.000 0 0 0 0 40.000

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 50.000 10.000 0 0 0 10.0000
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 60.000 10.000 0 0 0 10.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 10.000 0 0 0 10.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 60.000 10.000 0 0 0 10.0000

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0
426210 Rashodi za reprezentacija 120.000 0 0 0 0 00

SUBVENCII I TRANSFERI46 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 100.000 100.000 0 0 0 100.0000
463170 Transferi do politi~ki partii 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464 Razni transferi 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464990 Drugi transferi 0 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

D00 GRADONA^ALNIK 3.628.000 2.975.000 0 0 0 0 2.975.000

PLATI I NADOMESTOCI40 1.128.000 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000

401 Osnovni plati 825.000 825.000 0 0 0 0 825.000

401110 Osnovni plati -funkcioneri 750.000 750.000 0 0 0 750.0000
401310 Personalen danok na dohod od plata 75.000 75.000 0 0 0 75.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 303.000 310.000 0 0 0 0 310.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 195.000 195.000 0 0 0 195.0000
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402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 78.000 85.000 0 0 0 85.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 10.000 10.000 0 0 0 10.0000
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 20.000 20.000 0 0 0 20.0000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI41 900.000 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 400.0000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

STOKI I USLUGI42 140.000 130.000 0 0 0 0 130.000

420 Patni i dnevni rashodi 140.000 130.000 0 0 0 0 130.000
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 20.000 20.000 0 0 0 20.0000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 15.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 10.000 10.000 0 0 0 10.0000

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 10.0000
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 25.000 25.000 0 0 0 25.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 25.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 10.000 0 0 0 10.0000

420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 15.000 15.000 0 0 0 15.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 860.000 510.000 0 0 0 0 510.000

463 Transferi do nevladini organizacii 260.000 110.000 0 0 0 0 110.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 60.000 50.000 0 0 0 50.0000

463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 200.000 60.000 0 0 0 60.0000
464 Razni transferi 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464940 Transferi pri penzionirawe 300.000 250.000 0 0 0 250.0000

464990 Drugi transferi 300.000 150.000 0 0 0 150.0000

SOCIJALNI BENEFICII47 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 400.000 200.000 0 0 0 200.0000

471990 Druga socijalna pomo{ 200.000 100.000 0 0 0 100.0000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 32.208.476 39.095.853 0 0 0 0 39.095.853

PLATI I NADOMESTOCI40 15.362.353 21.645.000 0 0 0 0 21.645.000

401 Osnovni plati 10.867.353 15.890.000 0 0 0 0 15.890.000
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401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 9.000.000 13.600.000 0 0 0 13.600.0000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 530.000 560.000 0 0 0 560.0000
401310 Personalen danok na dohod od plata 837.353 1.230.000 0 0 0 1.230.0000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.005.000 4.967.000 0 0 0 0 4.967.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.650.000 3.257.000 0 0 0 3.257.0000
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.070.000 1.350.000 0 0 0 1.350.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 105.000 110.000 0 0 0 110.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 180.000 250.000 0 0 0 250.0000

404 Nadomestoci 490.000 788.000 0 0 0 0 788.000
404150 Drugi nadomestoci 490.000 788.000 0 0 0 788.0000

STOKI I USLUGI42 16.846.123 17.450.853 0 0 0 0 17.450.853

420 Patni i dnevni rashodi 196.123 155.000 0 0 0 0 155.000

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 50.000 30.000 0 0 0 30.0000
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 35.000 25.000 0 0 0 25.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 15.000 0 0 0 15.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 45.000 40.000 0 0 0 40.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 25.0000
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 21.123 20.000 0 0 0 20.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.380.000 1.755.853 0 0 0 0 1.755.853

421110 Elektri~na energija 500.000 400.000 0 0 0 400.0000

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.000 30.000 0 0 0 30.0000
421240 Te~ni goriva 400.000 300.000 0 0 0 300.0000

421310 Po{ta 100.000 55.853 0 0 0 55.8530

421320 Telefon i telefaks 350.000 300.000 0 0 0 300.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 50.000 10.000 0 0 0 10.0000
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 800.000 500.000 0 0 0 500.0000

421420 Registracija na motorni vozila 60.000 60.000 0 0 0 60.0000

421440 Transport na lu|e 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

423 Materijali i siten inventar 1.340.000 1.295.000 0 0 0 0 1.295.000
423110 Kancelariski materijali 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 75.000 70.000 0 0 0 70.0000

423190 Drugi administrativni materijali 30.000 10.000 0 0 0 10.0000

423210 Materijali za AOP 200.000 200.000 0 0 0 200.0000
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423310 Uniformi 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 150.000 150.000 0 0 0 150.0000
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 60.000 70.000 0 0 0 70.0000

423720 Materijali za razni popravki 15.000 15.000 0 0 0 15.0000

423810 Siten inventar 60.000 30.000 0 0 0 30.0000

423990 Drugi materijali 500.000 500.000 0 0 0 500.0000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.360.000 950.000 0 0 0 0 950.000

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)250.000 300.000 0 0 0 300.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 250.000 100.000 0 0 0 100.0000

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 10.000 10.000 0 0 0 10.0000
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 350.000 100.000 0 0 0 100.0000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 150.000 100.000 0 0 0 100.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 20.000 20.000 0 0 0 20.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 250.000 250.000 0 0 0 250.0000
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 20.000 20.000 0 0 0 20.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 60.000 50.000 0 0 0 50.0000

425 Dogovorni uslugi 1.010.000 2.395.000 0 0 0 0 2.395.000

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 150.000 150.000 0 0 0 150.0000
425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 35.000 150.000 0 0 0 150.0000

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 60.000 100.000 0 0 0 100.0000

425290 Drugi finansiski uslugi 15.000 10.000 0 0 0 10.0000

425310 Pravni uslugi 180.000 100.000 0 0 0 100.0000
425510 Veterinarni uslugi 0 1.200.000 0 0 0 1.200.0000

425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 30.000 30.000 0 0 0 30.0000

425910 Preveduva~i 30.000 30.000 0 0 0 30.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 25.000 0 0 0 25.0000
425970 Konsultantski uslugi 60.000 100.000 0 0 0 100.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 350.000 500.000 0 0 0 500.0000

426 Drugi tekovni rashodi 1.850.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 600.000 700.000 0 0 0 700.0000
426210 Rashodi za reprezentacija 600.000 700.000 0 0 0 700.0000

426310 Seminari i konferencii 150.000 150.000 0 0 0 150.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

426990 Drugi operativni rashodi 300.000 350.000 0 0 0 350.0000
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427 Privremeni vrabotuvawa 8.710.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 8.710.000 8.800.000 0 0 0 8.800.0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.350.000 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

KAPITALNI RASHODI48 2.350.000 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.100.000 510.000 0 0 0 0 510.000

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 150.000 50.000 0 0 0 50.0000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 700.000 300.000 0 0 0 300.0000
480190 Kupuvawe na druga oprema 150.000 100.000 0 0 0 100.0000

480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 100.000 60.000 0 0 0 60.0000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 900.000 0 0 0 0 900.000

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 1.000.000 900.000 0 0 0 900.0000
483 Kupuvawe na mebel 250.000 210.000 0 0 0 0 210.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 150.000 150.000 0 0 0 150.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 100.000 60.000 0 0 0 60.0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI42 1.600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 1.600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1.600.000 500.000 0 0 0 500.0000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000
464990 Drugi transferi 600.000 400.000 0 0 0 400.0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.700.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

STOKI I USLUGI42 5.700.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

421110 Elektri~na energija 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.0000
423 Materijali i siten inventar 700.000 600.000 0 0 0 0 600.000

423990 Drugi materijali 700.000 600.000 0 0 0 600.0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

STOKI I USLUGI42 2.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
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424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 250.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI42 250.000 60.000 0 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 60.000 0 0 0 0 60.000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 250.000 60.000 0 0 0 60.0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 24.975.866 21.501.981 0 0 0 0 21.501.981

KAPITALNI RASHODI48 24.975.866 21.501.981 0 0 0 0 21.501.981

482 Drugi grade`ni objekti 24.975.866 21.501.981 0 0 0 0 21.501.981

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 1.551.885 400.000 0 0 0 400.0000

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 17.323.981 16.801.981 0 0 0 16.801.9810

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 300.000 300.000 0 0 0 300.0000
482920 Izgradba na drugi objekti 5.500.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.290.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI48 1.290.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.290.000 0 0 0 0 0 0
482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.290.000 0 0 0 0 00

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI769.034 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI48 769.034 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 769.034 0 0 0 0 0 0

482920 Izgradba na drugi objekti 769.034 0 0 0 0 00

L00 SPORT I REKREACIJA 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

463120 Transferi do sportski klubovi 300.000 100.000 0 0 0 100.0000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 60.000 0 0 0 0 60.000

464 Razni transferi 0 60.000 0 0 0 0 60.000
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464990 Drugi transferi 0 60.000 0 0 0 60.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 131.186.675 0 804.000 134.148.000 0 0 134.952.000

PLATI I NADOMESTOCI40 112.449.000 0 0 115.540.000 0 0 115.540.000

401 Osnovni plati 81.305.320 0 0 83.100.000 0 0 83.100.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 72.305.320 0 0 77.100.000 0 77.100.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 9.000.000 0 0 6.000.000 0 6.000.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 31.143.680 0 0 32.440.000 0 0 32.440.000
402110 Osnovni pridonesi za PIO 21.143.680 0 0 21.708.000 0 21.708.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 8.100.000 0 0 8.683.000 0 8.683.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 620.000 0 0 602.000 0 602.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.280.000 0 0 1.447.000 0 1.447.0000

STOKI I USLUGI42 16.557.675 0 804.000 17.108.000 0 0 17.912.000

420 Patni i dnevni rashodi 146.000 0 16.000 100.000 0 0 116.000

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 18.000 0 8.000 20.000 0 28.0000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 128.000 0 8.000 80.000 0 88.0000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.900.000 0 36.000 8.115.000 0 0 8.151.000

421110 Elektri~na energija 1.800.000 0 0 1.800.000 0 1.800.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 150.000 0 0 150.000 0 150.0000

421130 \ubretarina 140.000 0 0 140.000 0 140.0000
421220 Drva 750.000 0 0 750.000 0 750.0000

421240 Te~ni goriva 4.600.000 0 0 4.800.000 0 4.800.0000

421310 Po{ta 14.000 0 0 20.000 0 20.0000

421320 Telefon i telefaks 426.000 0 36.000 425.000 0 461.0000
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 20.000 0 0 30.000 0 30.0000

423 Materijali i siten inventar 2.548.000 0 162.000 3.245.000 0 0 3.407.000

423110 Kancelariski materijali 665.000 0 60.000 660.000 0 720.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 256.000 0 6.000 250.000 0 256.0000
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 173.000 0 0 175.000 0 175.0000

423620 U~ili{ni materijali 320.000 0 40.000 320.000 0 360.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 233.000 0 8.000 235.000 0 243.0000

423720 Materijali za razni popravki 200.000 0 0 200.000 0 200.0000
423810 Siten inventar 373.000 0 40.000 375.000 0 415.0000

423990 Drugi materijali 328.000 0 8.000 1.030.000 0 1.038.0000
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424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.650.000 0 190.000 3.294.000 0 0 3.484.000

424210 Odr`uvawe na zgradi 2.260.000 0 110.000 2.260.000 0 2.370.0000
424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 210.000 0 80.000 300.000 0 380.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 37.000 0 0 37.000 0 37.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 83.000 0 0 85.000 0 85.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 155.000 0 0 155.000 0 155.0000
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 148.000 0 0 150.000 0 150.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 157.000 0 0 157.000 0 157.0000

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 600.000 0 0 150.000 0 150.0000

425 Dogovorni uslugi 1.784.675 0 400.000 1.825.000 0 0 2.225.000
425310 Pravni uslugi 160.000 0 0 160.000 0 160.0000

425360 Pla}awe na sudski taksi 9.675 0 0 10.000 0 10.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 175.000 0 0 175.000 0 175.0000

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 640.000 0 280.000 650.000 0 930.0000
425790 Drugi obrazovni uslugi 115.000 0 0 115.000 0 115.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 65.000 0 0 65.000 0 65.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 620.000 0 120.000 650.000 0 770.0000

426 Drugi tekovni rashodi 529.000 0 0 529.000 0 0 529.000
426210 Rashodi za reprezentacija 117.000 0 0 117.000 0 117.0000

426310 Seminari i konferencii 52.000 0 0 52.000 0 52.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 200.000 0 0 200.000 0 200.0000

426990 Drugi operativni rashodi 160.000 0 0 160.000 0 160.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 600.000 0 0 600.000 0 0 600.000

464 Razni transferi 600.000 0 0 600.000 0 0 600.000

464940 Transferi pri penzionirawe 600.000 0 0 600.000 0 600.0000

KAPITALNI RASHODI48 1.580.000 0 0 900.000 0 0 900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 0 0 500.000 0 0 500.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 700.000 0 0 500.000 0 500.0000

483 Kupuvawe na mebel 780.000 0 0 300.000 0 0 300.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 780.000 0 0 300.000 0 300.0000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 100.000 0 0 100.000

485110 Po{umuvawe 100.000 0 0 100.000 0 100.0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 600.000 500.000 0 0 0 0 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

214.704.83400804.000 134.148.000213.788.051 79.752.834

SUBVENCII I TRANSFERI46 600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

464 Razni transferi 600.000 500.000 0 0 0 0 500.000
464990 Drugi transferi 600.000 500.000 0 0 0 500.0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 120.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI46 120.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 120.000 0 0 0 0 0 0

464990 Drugi transferi 120.000 0 0 0 0 00
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 30.964.900 23.121.981 0 900.000 0 0 24.021.981

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 510.000 0 500.000 0 0 1.010.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 150.000 50.000 0 0 0 50.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 1.400.000 300.000 500.000 0 0 800.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 150.000 100.000 0 0 0 100.000

0480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 100.000 60.000 0 0 0 60.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 900.000 0 0 0 0 900.000

0481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 1.000.000 900.000 0 0 0 900.000

482 Drugi grade`ni objekti 27.034.900 21.501.981 0 0 0 0 21.501.981

0482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 1.551.885 400.000 0 0 0 400.000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 17.323.981 16.801.981 0 0 0 16.801.981

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.290.000 0 0 0 0 0

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 300.000 300.000 0 0 0 300.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 6.269.034 2.000.000 0 0 0 2.000.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

483 Kupuvawe na mebel 1.030.000 210.000 0 300.000 0 0 510.000

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 930.000 150.000 300.000 0 0 450.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 100.000 60.000 0 0 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 100.000 0 0 100.000

0485110 Po{umuvawe 100.000 0 100.000 0 0 100.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 133.939.353 26.680.000 0 115.540.000 0 0 142.220.000

401 Osnovni plati 93.497.673 17.115.000 0 83.100.000 0 0 100.215.000

0401110 Osnovni plati -funkcioneri 750.000 750.000 0 0 0 750.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 9.000.000 13.600.000 0 0 0 13.600.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 72.835.320 560.000 77.100.000 0 0 77.660.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 9.912.353 1.305.000 6.000.000 0 0 7.305.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 1.000.000 900.000 0 0 0 900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 35.451.680 5.277.000 0 32.440.000 0 0 37.717.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 23.988.680 3.452.000 21.708.000 0 0 25.160.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 9.248.000 1.435.000 8.683.000 0 0 10.118.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 735.000 120.000 602.000 0 0 722.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.480.000 270.000 1.447.000 0 0 1.717.000

404 Nadomestoci 4.990.000 4.288.000 0 0 0 0 4.288.000

0404150 Drugi nadomestoci 4.990.000 4.288.000 0 0 0 4.288.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 500.000

42 STOKI I USLUGI 44.003.798 25.380.853 804.000 17.108.000 0 0 43.292.853

420 Patni i dnevni rashodi 672.123 325.000 16.000 100.000 0 0 441.000

8.000420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 138.000 60.000 20.000 0 0 88.000

8.000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 238.000 50.000 80.000 0 0 138.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 35.000 0 0 0 35.000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 10.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 70.000 65.000 0 0 0 65.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 50.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 101.123 40.000 0 0 0 40.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 15.000 15.000 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.530.000 6.815.853 36.000 8.115.000 0 0 14.966.853

0421110 Elektri~na energija 7.300.000 5.400.000 1.800.000 0 0 7.200.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 150.000 0 150.000 0 0 150.000
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0421130 \ubretarina 140.000 0 140.000 0 0 140.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.000 30.000 0 0 0 30.000

0421220 Drva 750.000 0 750.000 0 0 750.000

0421240 Te~ni goriva 5.000.000 300.000 4.800.000 0 0 5.100.000

0421310 Po{ta 114.000 55.853 20.000 0 0 75.853

36.000421320 Telefon i telefaks 776.000 300.000 425.000 0 0 761.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 70.000 10.000 30.000 0 0 40.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 1.050.000 560.000 0 0 0 560.000

0421420 Registracija na motorni vozila 60.000 60.000 0 0 0 60.000

0421440 Transport na lu|e 100.000 100.000 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 4.588.000 1.895.000 162.000 3.245.000 0 0 5.302.000

60.000423110 Kancelariski materijali 865.000 200.000 660.000 0 0 920.000

6.000423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 331.000 70.000 250.000 0 0 326.000

0423190 Drugi administrativni materijali 30.000 10.000 0 0 0 10.000

0423210 Materijali za AOP 200.000 200.000 0 0 0 200.000

0423310 Uniformi 50.000 50.000 0 0 0 50.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 150.000 150.000 0 0 0 150.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 173.000 0 175.000 0 0 175.000

40.000423620 U~ili{ni materijali 320.000 0 320.000 0 0 360.000

8.000423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 293.000 70.000 235.000 0 0 313.000

0423720 Materijali za razni popravki 215.000 15.000 200.000 0 0 215.000

40.000423810 Siten inventar 433.000 30.000 375.000 0 0 445.000

8.000423990 Drugi materijali 1.528.000 1.100.000 1.030.000 0 0 2.138.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.610.000 2.550.000 190.000 3.294.000 0 0 6.034.000

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gumi) 250.000 300.000 0 0 0 300.000

110.000424210 Odr`uvawe na zgradi 2.510.000 100.000 2.260.000 0 0 2.470.000

80.000424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 220.000 10.000 300.000 0 0 390.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 387.000 100.000 37.000 0 0 137.000

0424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 150.000 100.000 0 0 0 100.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 103.000 20.000 85.000 0 0 105.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 405.000 250.000 155.000 0 0 405.000
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0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 168.000 20.000 150.000 0 0 170.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 217.000 50.000 157.000 0 0 207.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 600.000 0 150.000 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 4.394.675 2.895.000 400.000 1.825.000 0 0 5.120.000

0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 150.000 150.000 0 0 0 150.000

0425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 35.000 150.000 0 0 0 150.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 60.000 100.000 0 0 0 100.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 15.000 10.000 0 0 0 10.000

0425310 Pravni uslugi 340.000 100.000 160.000 0 0 260.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 9.675 0 10.000 0 0 10.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 175.000 0 175.000 0 0 175.000

0425510 Veterinarni uslugi 0 1.200.000 0 0 0 1.200.000

0425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 30.000 30.000 0 0 0 30.000

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1.600.000 500.000 0 0 0 500.000

280.000425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 640.000 0 650.000 0 0 930.000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 115.000 0 115.000 0 0 115.000

0425910 Preveduva~i 30.000 30.000 0 0 0 30.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 165.000 25.000 65.000 0 0 90.000

0425970 Konsultantski uslugi 60.000 100.000 0 0 0 100.000

120.000425990 Drugi dogovorni uslugi 970.000 500.000 650.000 0 0 1.270.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.499.000 2.100.000 0 529.000 0 0 2.629.000

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 600.000 700.000 0 0 0 700.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 837.000 700.000 117.000 0 0 817.000

0426310 Seminari i konferencii 202.000 150.000 52.000 0 0 202.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 400.000 200.000 200.000 0 0 400.000

0426990 Drugi operativni rashodi 460.000 350.000 160.000 0 0 510.000

427 Privremeni vrabotuvawa 8.710.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

0427110 Privremeni vrabotuvawa 8.710.000 8.800.000 0 0 0 8.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.380.000 3.370.000 0 600.000 0 0 3.970.000

463 Transferi do nevladini organizacii 860.000 510.000 0 0 0 0 510.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 160.000 150.000 0 0 0 150.000

0463120 Transferi do sportski klubovi 300.000 100.000 0 0 0 100.000
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0463170 Transferi do politi~ki partii 100.000 100.000 0 0 0 100.000

0463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 300.000 160.000 0 0 0 160.000

464 Razni transferi 2.520.000 2.860.000 0 600.000 0 0 3.460.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 900.000 250.000 600.000 0 0 850.000

0464990 Drugi transferi 1.620.000 2.610.000 0 0 0 2.610.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

0471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 400.000 200.000 0 0 0 200.000

0471990 Druga socijalna pomo{ 200.000 100.000 0 0 0 100.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

214.704.834079.752.834 804.000 134.148.000 0

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

48.930.853 0 0 0 0 48.930.853

SOVET NA OP{TINAA00 4.240.000 0 0 0 0 4.240.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
GRADONA^ALNIKD00 2.975.000 0 0 0 0 2.975.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 38.595.853 0 0 0 0 38.595.853
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

7013 OP[TI USLUGI 60.000 0 0 0 0 60.000
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 60.000 0 0 0 0 60.000

7045 TRANSPORT 23.101.981 0 0 0 0 23.101.981
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 21.501.981 0 0 0 0 21.501.981
7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 0 0 0 0 0 0

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 500.000 0 0 0 0 500.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 500.000 0 0 0 0 500.000

7063 VODOSNABDUVAWE 400.000 0 0 0 0 400.000
SNABDUVAWE SO VODAJ10 400.000 0 0 0 0 400.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 0 0 0 0 0 0

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 60.000 0 0 0 0 60.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 60.000 0 0 0 0 60.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 100.000 0 0 0 0 100.000
SPORT I REKREACIJAL00 100.000 0 0 0 0 100.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 804.000 134.148.000 0 0 134.952.000
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 804.000 134.148.000 0 0 134.952.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 0 0 0
RODOVA EDNAKVOSTX10 0 0 0 0 0 0
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

214.704.83479.752.834 804.000 134.148.000 0 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 48.990.853 0 0 0 0 48.990.853

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 48.930.853 0 0 0 0 48.930.853

OP[TI USLUGI7013 60.000 0 0 0 0 60.000

704 EKONOMSKI RABOTI 23.101.981 0 0 0 0 23.101.981

TRANSPORT7045 23.101.981 0 0 0 0 23.101.981

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 0 0 0 0 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 6.560.000 0 0 0 0 6.560.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 500.000 0 0 0 0 500.000

VODOSNABDUVAWE7063 400.000 0 0 0 0 400.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 60.000 0 0 0 0 60.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 100.000 0 0 0 0 100.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 100.000 0 0 0 0 100.000

709 OBRAZOVANIE 0 804.000 134.148.000 0 0 134.952.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 804.000 134.148.000 0 0 134.952.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 0 0 0

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 0 0 0 0 0 0

1
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